REQUERIMENTO

“Solicita informações ao Poder Executivo
sobre o SAMU 192”.

Senhor Presidente,

          Considerando a necessidade de informações sobre as viaturas do serviço SAMU – Serviço de
Atendimento Móvel de Urgência, em nosso município.

          É que:

          O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, requer que seja oficiado o
Excelentíssimo Prefeito Municipal de São Sebastião, Senhor Felipe Augusto, digne-se informar a esta
Casa de Leis o que segue:

         1 – Quantas ambulâncias temos disponíveis em nossa cidade?

          2 – Quais os bairros cada unidade básica e avançada atende?  (enviar planilha com a descrição
dos bairros e km de distância do local da ambulância)

          3 – Existem ambulâncias em manutenção?

          4 – Caso positivo informar quantidade e o tempo que estão em manutenção.

          5 – Se houver ambulâncias em manutenção, informar possível data de retorno aos atendimentos.

          6 – Quando uma ambulância fica em manutenção, existe viatura reserva (reserva técnica) ou outra
ambulância atende geograficamente mais bairros?

          7 – Informar se é realizada a manutenção preventiva das ambulâncias básicas e avançada.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500310036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500310036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

          8 – Caso positivo, informar as datas das manutenções preventivas e km de cada viatura no
momento dos serviços preventivos.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

11 de novembro de 2022.

Mauricio Bardusco Silva

"Mauricio"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500310036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500310036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500310036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350039003500310036003A005000

Assinado eletrônicamente por Mauricio em 11/11/2022 12:11

Checksum: 6123CBC715FD6FDA040FB57525FFCCCDE49C08C6C0F4D0245711855698AB9C53